В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом

Федеральной службы государственной статистики от 01.02.2021 г. №54 «Об

утверждении Плана Федеральной службы государственной статистики по

противодействию коррупции на 2021-2024 годы» и п. 2.4 Плана

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по

Самарской области по противодействию коррупции на 2021-2024 годы,

утвержденного Приказом Территориального органа Федеральной службы

государственной статистики по Самарской области от 08.02.2021 г. №10,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Реестр коррупционных рисков при осуществлении закупок

товаров, работ, услуг в Самарастате согласно Приложению №1

2. Утвердить План минимизации коррупционных рисков при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг в Самарастате согласно

Приложению №2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя Парамонову Т.Е.

Временно исполняющий

обязанности руководителя

  Н.Н. Проживина

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

СТАТИСТИКИ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Самарастат)

     П Р И К А З

01.08.2022                                                                                                           № 49/1

Об утверждении Реестра коррупционных рисков, возникающих при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг, и Плана минимизации

коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок товаров,

работ, услуг в Самарастате